

(Denumirea operatorului economic) 'DEPASAROS' SRL

adresa completă or.Chisinau, B-d Stefan cel Mare 196/3

tel, fax, e-mail 069561010, 068133300

### OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-25/02-23 Servicii de deservire tehnică și reparații curente a automobilelor**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. d/o                                                          | Denumirea                                               | Un. de măsură | Cantitatea | Preț manoperă, Lei fără TVA | Preț piesă, Lei fără TVA | Suma manoperă+ piesă, Lei fără TVA | Suma manoperă+ piesă, Lei cu TVA |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------|------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Lot 1: Ford Transit, VIN:WF0NXXTTFNCL48839</b>                |                                                         |               |            |                             |                          |                                    |                                  |
| 1                                                                | Înlocuire ulei motor 5w30 (cu schimb de ulei)           | L             | 10         | 125                         | 1083,33                  | 1208,33                            | 1450                             |
| 2                                                                | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă)           | buc           | 1          | 83,34                       | 58,33                    | 141,67                             | 170                              |
| 3                                                                | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă)      | buc           | 1          | 41,67                       | 83,33                    | 125                                | 150                              |
| 4                                                                | Înlocuire filtru habitaculu (cu schimb de piesă)        | buc           | 1          | 41,67                       | 166,66                   | 208,33                             | 250                              |
| 5                                                                | Înlocuire filtru combustibil (cu schimb de piesă)       | buc           | 1          | 125                         | 250                      | 375                                | 450                              |
| 6                                                                | Înlocuire broasca usă față/ stângă (cu schimb de piesă) | set           | 1          | 125,00                      | 833,33                   | 958,33                             | 1150                             |
| 7                                                                | Verificare suspensie                                    | buc           | 1          | 41,67                       | 108,33                   | 150,00                             | 180                              |
| <b>Total ofertă Lot 1, lei</b>                                   |                                                         |               |            |                             |                          | <b>3166,67</b>                     | <b>3800</b>                      |
| <b>Lot 2: Nissan Navara, VIN: MNTCDOEY6E6601751</b>              |                                                         |               |            |                             |                          |                                    |                                  |
| 1                                                                | Înlocuire ulei motor 5w40 (cu schimb de ulei)           | L             | 5          | 83,33                       | 666,67                   | 750,00                             | 900                              |
| 2                                                                | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă)           | buc           | 1          | 41,67                       | 83,33                    | 125,00                             | 150                              |
| 3                                                                | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă)      | buc           | 1          | 41,67                       | 175,00                   | 216,67                             | 260                              |
| 4                                                                | Înlocuire filtru habitaculu (cu schimb de piesă)        | buc           | 1          | 83,33                       | 666,67                   | 750,00                             | 900                              |
| 5                                                                | Înlocuire filtru combustibil (cu schimb de piesă)       | buc           | 2          | 41,67                       | 75,00                    | 116,67                             | 140                              |
| 6                                                                | Reglare geometrie direcție                              | unit          | 1          | 416,67                      | 0                        | 416,67                             | 500                              |
| 7                                                                | Verificare suspensie                                    | buc           | 1          | 16,67                       | 108,33                   | 125,00                             | 150                              |
| <b>Total ofertă Lot 2, lei</b>                                   |                                                         |               |            |                             |                          | <b>2500,00</b>                     | <b>3000</b>                      |
| <b>Lot 3: Nissan Navara, BL ME – 019, VIN: MNTCDOEY6E6601736</b> |                                                         |               |            |                             |                          |                                    |                                  |
| 1                                                                | Înlocuire turbină motor (cu schimb de piesă)            | buc           | 1          | 1250,00                     | 10833,33                 | 12083,33                           | 14500                            |

*[Signature]*



Сканировано с CamScanner

|                                                 |                                                              |       |     |         |         |          |       |
|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|---------|----------|-------|
| 2                                               | Înlocuire ambreaj<br>Комплект сцепления (cu schimb de piesă) | set.  | 1   | 1250,00 | 8583,33 | 9833,33  | 11800 |
| 3                                               | Înlocuire volanta Маховик<br>(cu schimb de piesă)            | buc.  | 1   | 1250,00 | 5833,33 | 7083,33  | 8500  |
| Total ofertă Lot 3, lei                         |                                                              |       |     |         |         | 29000,00 | 34800 |
| Lot 4: GAZ – 3307, BL AH – 366 (ŞASIUL) 1438885 |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| 1                                               | Şlefuirea arborelui cotit<br>(Шлифовка коленчатого вала)     | buc   | 1   | 1416,67 | 0       | 1416,67  | 1700  |
| Total ofertă Lot 4, lei                         |                                                              |       |     |         |         | 1416,67  | 1700  |
| Lot 5: Skoda Superb, VIN: TMBAB83T7A9012484     |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| 1                                               | Înlocuire ulei motor(cu schimb de ulei)                      | L     | 5   | 125,00  | 1000,00 | 1125,00  | 1350  |
| 2                                               | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă)                | buc.  | 1   | 83,33   | 216,67  | 300,00   | 360   |
| 3                                               | Înlocuire filtru de aer motor<br>(cu schimb de piesă)        | buc.  | 1   | 41,67   | 191,67  | 233,33   | 280   |
| 4                                               | Înlocuire filtru habitaculu(cu schimb de piesă)              | buc.  | 1   | 83,33   | 279,17  | 362,50   | 435   |
| 5                                               | Înlocuire ştergătoare parbriz (cu schimb de piese)           | set.  | 1   | 0       | 283,33  | 283,33   | 340   |
| 6                                               | Reglare geometrie direcție                                   | unit. | 1   | 362,50  | 0       | 362,50   | 435   |
| Total ofertă Lot 5, lei                         |                                                              |       |     |         |         | 2666,67  | 3200  |
| Lot 6: Ford Transit, VIN: WF0NXXTTFNCL48824     |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| 1                                               | Înlocuire ulei motor (cu schimb de ulei)                     | L     | 10  | 125,00  | 1083,33 | 1208,33  | 1450  |
| 2                                               | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă)                | buc.  | 1   | 83,33   | 50,00   | 133,33   | 160   |
| 3                                               | Înlocuire filtru de aer motor<br>(cu schimb de piesă)        | buc.  | 1   | 41,67   | 83,33   | 125,00   | 150   |
| 4                                               | Înlocuire filtru habitaculu<br>(cu schimb de piesă)          | buc.  | 1   | 83,33   | 166,67  | 250,00   | 300   |
| 5                                               | Înlocuire filtru combustibil<br>(cu schimb de piesă)         | buc.  | 1   | 125,00  | 250,00  | 375,00   | 450   |
| 6                                               | Înlocuire rulment spate/stânga (cu schimb de piesă)          | buc.  | 1   | 333,33  | 1166,67 | 1500,00  | 1800  |
| 7                                               | Înlocuire reductor spate (cu schimb de piesă)                | L     | 3,5 | 83,33   | 825,00  | 908,33   | 1090  |
| 8                                               | Reglare geometrie direcție                                   | Unit  | 1   | 416,67  | 0       | 416,67   | 500 0 |
| Total ofertă Lot 6, lei                         |                                                              |       |     |         |         | 4916,67  | 5900  |
| Lot 7: Ford Transit, VIN: WF0NXXTTFNCL48839     |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| 1                                               | Înlocuire fuzeta stânga/față<br>(cu schimb de piesă)         | buc   | 1   |         |         |          |       |
| 2                                               | Reglare geometrie direcție                                   | unit  | 1   |         |         |          |       |
| Total ofertă Lot 7, lei                         |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| Lot 8: Mitsubishi L-200, VIN: MCMJNKB40CDZ11419 |                                                              |       |     |         |         |          |       |
| 1                                               | Pivotul sferic (cu schimb de piesă) Шаровая опора с заменой  | buc   | 1   | 250,00  | 1000,00 | 1250,00  | 1500  |

*Ulcus*



|                         |          |       |
|-------------------------|----------|-------|
| Total ofertă Lot 8, lei | 1250,00  | 1500  |
| Total ofertă, lei       | 44916,68 | 53900 |

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

44916,68 (patruzeci și patru mii nouă sute saispzece lei, fără TVA 68 bani

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 8983,32 (opt mii nouă sute optzeci și doi lei, 32 bani

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de prestare: \_\_\_\_\_ cinci zile lucratoare \_\_\_\_\_

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: \_\_\_\_\_ paaisprezece zile lucratoare \_\_\_\_\_

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 13.02.2023

Mindru Alexandr, director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătură și L.S.)

